
                 Terveisiä Japanista 

Lastenkotien joulujuhla 

Viime vuoden joulukuun10.päivänä pidettiin lastenkotien perinteinen joulujuhla. 

Päivällisellä nautittiin lähiruokaa eli maatilan omia tuotteita, kuten naudanlihaa eri 

tavoin valmistettuna, vihanneksia, maitoa ja riisipalloja. Tietenkin osanottajat saivat 

iloita myös jouluisesta mansikka- kerma-täytekakusta. Ennen joulua saa ostaa 

kasvihuoneissa kasvatettuja mansikoita, joiden aika kestää aina toukokuulle asti. 
Lapsilla, pienistä vanhimpiin, oli omat ohjelmanumeronsa. 

 

Jouluaaton kynttiläkirkko 

Lastenkotien väki osallistui maatilalla olevan luterilaisen kirkon jouluaaton 

kynttiläkirkkoon. Silloin yleensä ollaan pääasiassa kynttilöiden valossa. Joulun 

aikaan tanskalaisen maatilan maaseutu on todella pimeää, koska siellä ei ole yhtään 

katuvaloja. Kirkossa usean kynttilän pienet liekit toivat valoa. Silloin ihmiset 

muistivat keväällä maaliskuun 11. päivän suurta maanjäristystä hyökyaaltoineen. 

Mielessä olivat hirveä tuho ja ihmisten kärsimys, mikä ei ole vieläkään lakannut. 

 

Edelleenkin on yli 100 000 ihmistä tilapäisessä majoituksessa vailla kotia. 

Fukushiman ydinvoimalan läheisyydessä noin 30 km säteellä olevat maanviljelijät 

ovat joutuneet lähtemään kodeistaan, jättämään pellot hoitamatta sekä lopettamaan 

karjansa. Milloin he voivat palata koteihinsa? Sitä ei tiedä. Ennen elämää täynnä ollut 

seutu on autioitunut. Miten lukuisat ovatkaan ne ihmiset, jotka menettivät läheisensä, 

kotinsa, työnsä, koko elämänsä! He elävät todella suuren kärsimyksen keskellä, hiljaa. 

 

Joulun sanoma kertoo, kuinka pimeyden keskelle tulee valo. Jeesus Kristus on läsnä 

pimeydessä vaeltavien kanssa. Hän tuo sinne toivon ja lohdutuksen sekä hän antaa 

elämän kuoleman keskelle. Jospa sanoma Kristuksesta voisikin kohdata kärsivät 

ihmiset. 

 

Japanilaiset ovat osallistuneet auttamistyöhön monella eri tavalla. Myös lastenkodin 

henkilökuntaa on ollut tuhoalueella auttamassa. Ruokatavaraa, vaatteita ja rahaa 

kerätty koko maassa, myös Suomessa on ollut rahankeräyksiä. Nyt on meneillään 

villasukkien keräys tilapäismajoituksessa eläville. Japanin pohjoisosassa on kylmää ja 

siellä on myös lunta.  

 

Erään nuoren unelma 

Eräs nuori kirjoitti aineessaan, että hänellä on unelma päästä rekan kuljettajaksi. 



Keskikoulun jälkeen tämä nuori on ollut erilaisissa lyhytaikaisissa töissä. Elämällä ei 

tuntunut olevan mitään merkitystä. Vanhemmatkin olivat eronneet. Kerran hän otti 

luvatta isoäidin auton ja kolaroi sen. Tämän jälkeen syntyi monia eri ongelmia. Hänet 

sijoitettiin lastenkotiin Fukuroihin. Hän joutui siellä maatilan töihin. Aamulla hän 

nousee klo 5.30 navettatöihin. Hän on ollut myös jo noin puoli vuotta lähellä olevassa 

tehtaassa töissä. Näin hän saa myös omaa rahaa. Nyt hän kokee saaneensa elämäänsä 

vähän valoa. Hän toivoo pääsevänsä vapaaksi jo keväällä, muttei ole kuitenkaan 

valmis vielä palaamaan kotiin. Mutta hän haluaisi elää ystäviensä kanssa normaalia 

elämää. Lastenkodissa hän on oppinut vähän ymmärtämään ihmisten tavallista 

elämää, mikä onkin tärkeää. Milloin hänestä tuleekaan rekkakuski? 

 

Valtionavun ulkopuolella olevan lastenkodin uusiminen 

Viime syksyllä uusimisasiaa on puitu ja asia on päätetty viime joulukuussa. Työt 

alkavat tänä vuonna huhtikuussa. Siihen mennessä on valmistelutöitä. 

Viime vuonna ollut suuri maanjäristys tuntui myös tanskalaisella maatilalla asti. 

Siksi lastenkoti on vanhuuttaan hajoamisherkkä, mikäli alueelle sattuisi iso 

maanjäristys.  

 

Kiitos 

Lastenkotien johtajan vaimo Mamiko Matsuda kiittää sydämellisesti seurakuntia 

saamastaan tuesta ”Makiba no ien” ja ”kodomo no ien” toiminnan tukemiseksi. 

”Makiba no ie on” uusi valtionavun alainen lastenkoti, jossa on 2v.-18 v. lapsia 30 

henkeä. ”Kodomo no ie” on se vanha itsenäinen valtionapua vailla oleva lastenkoti, 

jossa on nyt 16 – 18 v. nuoria kuusi henkeä. 

Lastenkotien lapset ja nuoret ovat todella köyhistä perheistä ja he ovat kokeneet 

pahoinpitelyä ja väkivaltaa. He ovat kuulleet usein :”sinä et ole tarpeellinen”, kirjoitti 

rouva Matsuda. Siksi työ lastenkodeissa vaatii paljon kärsivällisyyttä ja rakkautta 

lapsia kohtaan. Menetettyä luottamusta ei hetkessä saada takaisin. 

Matsudan mielestä Japani on tullut vähitellen vaikeaksi paikaksi asua lapsille ja 

köyhille ihmisille. 

 

Toivon, että seurakunnassanne jaksaisitte rukoilla lastenkodeissa tehtävän työn 

puolesta, lasten ja henkilökunnan puolesta. 

 

Laviassa, 9.3.2012 

Sydämellisesti  

Tellervo Kuusiranta 

 



 

 

 

 


